Immoderata aeternitas, id est, immensa. II, 5

Impacifica oratio. I, 685

Impenitentiae sacramentum, id est, non penitentiam. I, 639

Impassibilis est qui genuit. II, 32, 51, 74, 325

Impiata conscientia, II, 458. Impiatur. 516

Imprecatus, quasi precatus. I, 429

In nos habitans, I, 448. In nos manens, 448. In Deum mensuro. II, 401

Inaudientia. I, 5

Incurire. I, 110, 118, 27

Incarnatio. II, 47, 64

Incomprehensibilis. I, 615, 616

Incomposita natura, id est, ad cujus perfectionem aliquid deest. II, 36

Inconsummatum. II, 55

Incontinentis condendi corporis. II, 55

Incredibiles, pro incredulis. II, 113

Indigna est congregatio sanctorum ad malitiae operum. I, 573

Indignitas dolor. II, 254

Indigere aliquid, I, 263. V. n. 5, in calce ejusdem.

Indigus quaerere. I, 712

Indulgentiae moderatio, quasi rei indulgentiae mensura. II, 539

Inemendatus. I, 779

Ineoessus. II, 292

Inexquisita Dei justitia. I, 534

Inexscrutabilis. II, 464

Inferi, in bonam partem. I, 571

Infirmitatis haeresis. II, 53

Infirmis carnis, I, 422. Infirmis naturae, 98; II, 225. Infirmis, 190, 440. Infirmibus. I, 707; II, 54, 119

Ingenia peccatorum. I, 203, 206

Inhonorabilis, I, 737. Inhonorificus. II, 199

Inimitabilis, I, 401, 578; II, 74, 563, 523, 526. Inimitabilis in creato mundo Dei dominatus. I, 179

Intelligere, I, 506. Intellecta, II, 204. Intelligentia. 241, 343; I, 46

Innascibilis essentia, II, 476. Innascibilitatis imago filii sacramento nativitatis. 501

Innativitas. II, 706, 707, 708

Innumerosi. I, 462

Inobservans. I, 139

Inoperari. II, 235

Inoperatum Dei. I, 577

Inopinabilis. II, 55

Inspirare. I, 96, 15

Insum, pro intra sum, II, 5. Qui inest ab eo in quo inest non dissolvendus, 129. Inesse et esse. 146, 157

Integumentum. II, 561

Intelligentia aeterna, id est, quae in aeternum procedit ad aliquid intelligendum, II, 434. Deus neque intra sententiam intelligendi, neque extra intelligentiam sententiandi. 7. Intelligatur ad unum, 127. Intelligente ad Dominum. *ibid.*

Intercessio, idem ac interventio. I, 278, 26

Invidens honorum, I, 39. Deo cum invidia factum serum irasci, quasi miseriam inique ferre, et impatienter invidiam in Deum rejicere. 283

Inutilis ad fugam, id est, inhabilis, I, 790. Inutilis, quasi improbabilis, 97, 98. Inutilis et irreligiosa sectatio, *ibid.*

Inutilis cupiditas vocatur avari negantis stipem quae inopis utilis esset, 358. Ipse, quasi idem, 155; II, 255. Ipsam esse, pro eadem naturam habere. 515

In immaturitate. I, 598, not.

Insincerus. I, 644